[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2023

	№
	623-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения и правил предоставления
в 2023 – 2024 годах иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров»
на реализацию  мероприятий программы благоустройства в рамках
подготовки к празднованию 650-летия основания города Кирова
В соответствии с частью 1 статьи 12 Закона Кировской области
от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской
области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить методику распределения и правила  предоставления
в 2023 – 2024 годах иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на
реализацию мероприятий программы благоустройства в рамках подготовки к празднованию 650-летия основания города Кирова согласно приложению.
2. Установить, что условие, предусмотренное подпунктом 6.6.2
постановления Правительства Кировской области от 23.12.2022 № 720-П
«О мерах по выполнению Закона Кировской области от 19.12.2022
№  149-ЗО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», не распространяется на иные межбюджетные
трансферты из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на реализацию мероприятий программы благоустройства в рамках подготовки к празднованию 650-летия основания города Кирова, предоставляемые в 2023 году.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]